Karacaahmet Mezarlığına gömüldü. Naaşı, 27 Eylül 1988'de Devlet Mezarlığına taşındı¹.

1 Kasım 1914'te Rusların Doğu Beyazıt'tan sınırları tecavüzü ile Kafkas cephesi açılmıştır. Harbiye Nazırı ve Başkomutan Vekili Enver Paşa², ani baskınlarla Rus ordusunu

¹ Çoker, Fahri, *Türk Parlamento Tarihi, TBMM-II. Dönem 1923–1927, III. Cilt, TBMM Basımevi, Ankara, 1995, s. 483–485.*

² Enver Paşa (1881–1922) Jön Türk hareketinin anahtar adamı, İttihad ve Terakki Cemiyeti'nin en güçlü lideri, Balkan ve Trablusgarp Savaşlarının kahramanı, sultanın damadı, başkumandan vekili ve Osmanlı İmparatorluğu'nun